TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

EDITAL Nº 07/2022 - PRESI/4ª ZE

QUADRO GERAL DE TRANSPORTES DE ELEITORES DA 4ª ZONA ELEITORAL DO ESTADO DO ACRE
ELEIÇÕES 2022

O Excelentíssimo Senhor Dr. ÉRIK DA FONSECA FARHAT, Juiz Eleitoral da 4ª Zona do Estado do Acre, cuja circunscrição abrange os municípios de  Cruzeiro do
Sul, Mâncio Lima, Marechal Thaumaturgo, Porto Walter e Rodrigues Alves, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o disposto no artigo 4º da Lei 6.091 de 15 de agosto de 1974,

FAZ SABER a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, especialmente o representante do Ministério Público Eleitoral, os candidatos,
fiscais e delegados dos partidos políticos, federações de partidos e coligações, que o quadro geral de percursos e horários programados para o transporte de eleitores, elaborado
pela Comissão de Transportes, para as Eleições de 2022, no âmbito da 4ª Zona Eleitoral, foi aprovado, conforme consta abaixo.

1. ROTAS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES - CRUZEIRO DO SUL: DIA 02.10.2022

ZONA URBANA

Local de Saída:  Estacionamento da Catedral Nossa Senhora da Glória - Rua Rui Barbosa - Centro, Cruzeiro Do Sul – Ac
Chegada/Saída: 06 rotas centro ↔ bairros
Horário inicial: 05h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período conforme as 06 rotas descritas abaixo.
OBS: não há locais específicos de paradas durante o percurso dentro das linhas/rotas.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO VEÍCULO /
MOTORISTA PLACA

1 Baixa – Centro – Colégio – Escola Técnica – Lagoa – Manoel Terça – Miritizal – Morro da
Glória – Olivença - Teleacre. Seções Urbanas ÔNIBUS QWN6A57

2
AABB – Aeroporto – Arthur Maia – Centro -  Cohab – Conjunto Mancio Lima – Conjunto
Miritizal – Deracre – Formoso – Igarapé Preto – Nossa Senhora das Graças – São Cristovão

-  São Salvador.
Seções Urbanas ÔNIBUS NAA4725

3 Centro - Cruzeirinho – Cruzeirinho Novo – João Alves – Saboeiro – Sanacre. Seções Urbanas VAN NAA2151

4 Aeroporto Velho – Boca Alemanha – Canela Fina – Centro - Divisor – Nova Olinda – Santa
Terezinha - Seções Urbanas ÔNIBUS NAA4725

5 Alumínio – Centro - Cobal – Ramal da Olivença - Remanso – Telegrafo – Varzea. Seções Urbanas ÔNIBUS QWN6A57

6 Av. 25 de Agosto – Centro - Copacabana – Cruzeirão – Eletroacre – Floresta – São José –
Tiro Alvo – Conjunto Cumarú. Seções Urbanas ÔNIBUS QWN6A

ZONA RURAL

Local de Saída: Sede do Cartório Eleitoral da 4.ª Zona - Cruzeiro Do Sul – Ac
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 04h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO VEÍCULO /
MOTORISTA PLACA PROPRIETÁRIO

1

Centro – Av. 7 de Setembro – Av. Lauro Muller – Estrada
do Aeroporto – Bairro Nossa Senhora das Graças -

Rodoviária – DERACRE – Ponte do Môa - Col. Assis
Brasil

207ª, 333ª, 159ª (379ª)  278ª 088ª,
136ª, 204ª, 282ª 343ª CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.

OLIVEIRA

2
DERACRE – Macaxeral – Col. Assis Brasil – Belo Jardim

– Ramal do Japãozinho - Santa Luzia – Até a Ponte do
Santa Luzia (Pentecostes)

088ª, 136ª, 204ª, 282ª  343ª 305
138ª 185ª (352ª) CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.

OLIVEIRA

3 Santa Rosa – Ramal da Mariana I. 087ª, 152ª e 191ª (370ª) 308ª CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.
OLIVEIRA

4 Santa Rosa – Ramal do Tucandeira 087ª, 152ª e 191ª (370ª) CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.
OLIVEIRA

5 Santa Rosa – Ramal do Kid. 087ª, 152ª e 191ª (370ª) CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.
OLIVEIRA

6 Santa Rosa – Vila São Pedro – Ramal do Paulino – Ramal
São João. 087ª, 152ª e 191ª (370ª) 211ª 269ª CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.

OLIVEIRA

7 Santa Rosa – Vila São Pedro – Ramal da Buritirana. 087ª, 152ª e 191ª (370ª) 211ª 269ª
293ª CAMINHÃO OVG3122 JOELSON DE S.

OLIVEIRA

8
Centro – Av Lauro Muller – Estrada do Aeroporto – Bairro
Nossa Senhora das Graças – Rodoviária – Estrada Velha do

Aeroporto – Boca da Alemanha.

207ª, 333ª 159ª (379ª) 278ª 139ª,
184ª (224ª) e 261ª CAMINHÃO QWP9G10 JOSÉADALTO

NASCIMENTO VIEIRA

9 Boca da Alemanha - Sacado da Alemanha – Badejo de
Cima. 139ª, 184ª (224ª) 261ª 227ª (348) CAMINHÃO MZO1605 CARLOS AFONSO

DANTAS DA SILVA

10 Badejo do Meio – Sacado da Alemanha - Boca da
Alemanha. 227ª (348) 139ª, 184ª (224ª) 261ª CAMINHÃO MZO1605 CARLOS AFONSO

DANTAS DA SILVA

11 Badejo de Baixo – Sacado da Alemanha – Boca da
Alemanha. 227ª (348) 139ª, 184ª (224ª) 261ª CAMINHÃO MZO1605 CARLOS AFONSO

DANTAS DA SILVA

12 Boca da Alemanha – BR 307 – Paraná do Pentecostes. 139ª, 184ª (224ª) e 261ª 138ª 185ª
(352ª) CAMINHÃO NAA4382 JAFET DE AGUIAR

SIQUEIRA

13 Escola 07 de Setembro – Ramal Moura Piranga – Até o
final 159ª (379ª) e 278ª CAMINHÃO NAA4382 JAFET DE AGUIAR

SIQUEIRA

14 Boca da Alemanha – BR 307 – Com. Boa Vista da Santa
Maria – Moura Piranga 139ª, 184ª (224ª) e 261ª 306ª CAMINHÃO NAA4382 JAFET DE AGUIAR

SIQUEIRA

15 Ponte Juruá – Variante – BR 364 (Até a Ponte do Rio
Liberdade) Seções da BR 364 CAMINHÃO QLZ1929

ROBERTO CARLO
BARRETO

CAVALCANTE
16 BR 364 - Liberdade (UGAI) – Sede Santa Luzia 266ª e 297ª CAMINHÃO QLZ1929 ROBERTO CARLO

BARRETO
CAVALCANTE

17 Sede Santa Luzia– Aldeias
Bananeira/Samauma/Martins/Campinas– BR 364

085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 301ª

131ª, 137ª, 167ª e 263ª
CAMINHÃO QLZ1929

ROBERTO CARLO
BARRETO

CAVALCANTE

18 Sede Santa Luzia  – Vila Lagoinha  – Ponte Crôa
085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e

205ª
258ª 070ª, 178ª, 260ª e 339ª

CAMINHÃO QLZ1929
ROBERTO CARLO

BARRETO
CAVALCANTE

19 Sede Santa Luzia – Ramal 02 085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 258ª 319ª CAMINHÃO OVG3112 ANTONIO CARLOS

ALVES DE SOUZA

20 Sede Santa Luzia – Ramal 03 Até o final do Lua Clara 228ª e 244ª (263ª) 275ª e 332ª CAMINHÃO OVG3082 RESILDE CORREIA DOS
SANTOS

21 Sede Santa Luzia – Ramal 03/08 e 09. 085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 258ª CAMINHÃO OVG3112 ANTONIO CARLOS

ALVES DE SOUZA

22 Sede Santa Luzia – Ramal 03/11/12 e 13 085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 258ª CAMINHÃO OVG3112 ANTONIO CARLOS

ALVES DE SOUZA

23 Sede Santa Luzia  – Ramal 04/10 e 14 085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 258ª CAMINHÃO OVG3112 ANTONIO CARLOS

ALVES DE SOUZA

24 Sede Santa Luzia  – Ramal 05 085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 258ª CAMINHÃO QLU3809 JOSÉ CALPE DE

OLIVEIRA SANTOS

25 Sede Santa Luzia – Ramal 06 085ª, 086ª, 135ª e 208ª 192ª e
205ª 258ª CAMINHÃO OVG3082 RESILDE CORREIA DOS

SANTOS

26 Sede Santa Luzia  – Ramal 07 085ª, 086ª, 135ª, 208ª, 192ª, 205ª
e 258ª CAMINHÃO OVG3082 RESILDE CORREIA DOS

SANTOS

27 BR 364 - Liberdade (UGAI) – Taquarí 266ª e 297ª CAMINHÃO OVG3082 RESILDE CORREIA DOS
SANTOS

ÁREA RIBEIRINHA

Local de Saída: Porto Fluvial de Cruzeiro Do Sul – Ac
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 05h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº Rotas/Linhas SEÇÃO BARCO/BARQUEIRO
1 Porto CZS – Boca do Moa – Praia Grande Seções do Centro A CFM
2 Porto CZS – Ser. Miritizal – Comunidade Olivença 271ª e 334ª 329ª Seções do Centro A CFM
3 Porto CZS – Comunidade Mujú (Rio Juruá) Seções do Centro A CFM
4 Rio Croa – Ponte do Rio Croa (BR 364) Seções da BR 364 A CFM
5 Comunidade Porto Alegre – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
6 Comunidade Guaraní – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
7 Comunidade Itajubá (Igarapé Miolo) – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
8 Comunidade São Pedro – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
9 Comunidade Tristeza – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
10 Comunidade Ceará no Igarapé Forquilha – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
11 Comunidade Santa Rita – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
12 Comunidade Passo da Pata – Rio Liberdade 280ª e 296ª e/ou 266ª e 297ª A CFM
13 Rio Liberdade - (UGAI) 280ª e 296ª 266ª e 297ª A CFM
14 Foz do Rio Val Paraiso/Rio Juruá (Alfredo Said) 229ª e 270ª A CFM
15 Rio Val Paraiso/Terra Firme (Pe. Egon Angel) 291ª A CFM
16 Rio Juruá Mirim/Comunidade Vista Alegre 235ª A CFM
17 Rio Juruá Mirim/Comunidade Prainha 165ª e 285ª A CFM

 2. ROTAS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES - MÂNCIO LIMA: DIA 02.10.2022

ZONA URBANA / RURAL

Local de saída: Sede do PAE – Posto de Atendimento Eleitoral de Mâncio Lima – Ac
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 05h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO VEÍCULO /
MOTORISTA PLACA PROPRIETÁRIO

1 Vila Guarani– Caetanos – Tiririca – Caetanos Seções do Bairro Guarani ÔNIBUS PBN1059 JANES GADELHA SILVA

2 Centro - Vila Guarani – Santo Antônio – Pé da
Terra – Recordação Ponte do Moa

Seções do Centro
Seções do Bairro Guarani ÔNIBUS QWN5A83 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO

3 Centro – Bairro São Francisco – Bairro
Iracema

Seções do Centro
Seções do Bairro São Francisco

Seções do Bairro Iracema
ÔNIBUS QWN5A83 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO

4 Centro – Bairro São Francisco Seções do Centro
Seções do Bairro São Francisco ÔNIBUS QWN5A83 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO

5 Bairro São Francisco – Feijão Insosso – Ramal
dos Normandos – Ramal do Isaac Seções do Bairro São Francisco ÔNIBUS QWN5A83 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO

6 Centro– Rua Anselmo Maia - Bairro São
Francisco – Igarapé do Banho

Seções do Centro
Seções do Bairro São Francisco ÔNIBUS QWN4F23 ANILDSON MARQUE DE ALMEIDA

7
Bairro São Francisco– Iracema – São

Domingos (– Barão/Ipiranga – São Domingos
– Iracema

Seções do Bairro São Francisco
Seções do Bairro Iracema

307ª 277ª (369ª)
ÔNIBUS QWN4F23 ANILDSON MARQUE DE ALMEIDA

8 Col. Santa Luzia (Paraná do Pentecostes) –
Alto Pentecostes 273ª e 283ª ÔNIBUS OXP1756 MAIRTON ALENCAR ROCHA

9 Alto Pentecostes – Comunidade Belo Monte 273ª e 283ª 303ª ÔNIBUS OXP1756 MAIRTON ALENCAR ROCHA

ÁREA RIBEIRINHA

Local de saída: Porto Fluvial de Mâncio Lima – Ac

Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 05h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO BARCO/MOTORISTA
1 Comunidade Buriti, Seringal Belo Horizonte – Rio Azul (Moa) 177ª A CFM
2 Comunidade Bom Sossego – Rio Azul 218ª A CFM
3 Comunidade Boca do Anil – Rio Moa 217ª A CFM
4 Seringal República – Rio Moa 151ª e 181ª A CFM
5 Seringal São Salvador -  Rio Moa 172ª A CFM
6 Seringal São Salvador – Rio Moa 283ª A CFM

 3. ROTAS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES - RODRIGUES ALVES: DIA 02.10.2022

 ZONA URBANA / RURAL

Local de Saída: Sede do PAE – Posto de Atendimento Eleitoral de Rodrigues Alves – Ac
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 04h00 da manhã para zona rural e às 05h00 da manhã para zona urbana.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO VEÍCULO /
MOTORISTA PLACA PROPRIETÁRIO

1 Centro – Col. do Núcleo – Col. Santa Helena – Vila São
Pedro Seções do Centro MICRO-

ÔNIBUS QLY1D04 NANCI DE QUEIROZ JUNIOR

2 Projeto Paraná dos Mouras – Ramal do Havaí 299ª A CFM A CFM A CFM
3 Ramal do Arco Íris 304ª A CFM A CFM A CFM
4 Projeto São Pedro – Ramal da União 281ª A CFM A CFM A CFM

5 Projeto São Pedro – Ramal da Bananeira– Ramal São
Paulo 233ª A CFM A CFM A CFM

6 Ramal da Mariana II 302ª MICRO-
ÔNIBUS QLY1D04 NANCI DE QUEIROZ JUNIOR

7 Comunidade São Jeronimo - Comunidade Torre da Lua 234ª e 241ª A CFM A CFM A CFM

8 Centro - Col. Igarapé Grande – Nova Cintra 231ª e 250ª Seções do
Centro A CFM A CFM A CFM

9 Comunidade Profeta – 13 de Maio 232ª e 298ª A CFM A CFM A CFM
10 Polo Agroflorestal – Batoque – Gleba Paraná dos Mouras 174ª e 221ª A CFM A CFM A CFM

11 Polo Agroflorestal – Batoque – Ramal Bahia – Gleba
Paraná dos Mouras 174ª e 221ª A CFM A CFM A CFM

12 Polo Agroflorestal – Batoque – Ramal Havaí 174ª e 221ª
299ª A CFM A CFM A CFM

13 Polo Agroflorestal – Batoque – Gleba 01 – Ramal dos
Pinheiros 174ª e 221ª A CFM A CFM A CFM

14 Polo Agroflorestal – Batoque – Boca do Ramal dos
Pinheiros – Ramal da Únião

174ª e 221ª
281ª A CFM A CFM A CFM

15 Ramal União – Ramal da Bananeira 281ª
233ª

MICRO-
ÔNIBUS QLY1D04 NANCI DE QUEIROZ JUNIOR

16 Centro Rodrigues Alves – Ramal do Alexandre Seções Urbanas A CFM A CFM A CFM

17 Seringal Paraná dos Mouras – Igarapé Apuí –
Comunidade Cicero 274ª A CFM A CFM A CFM

18 Seringal Paraná dos Mouras – Comunidade Fortaleza 290ª A CFM A CFM A CFM
19 Agrovila do Mujú – Rio Juruá 309ª A CFM A CFM A CFM
20 Foz do Paraná dos Mouras – Rio Juruá 209ª e 225ª A CFM A CFM A CFM
21 Comunidade Pucalpa  II – Rio Juruá 317ª A CFM A CFM A CFM
22 Seringal Paraná dos Mouras – Comunidade 3 Bocas 272ª A CFM A CFM A CFM

4. ROTAS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES - PORTO WALTER: DIA 02.10.2022

 ZONA URBANA / RURAL

Local de saída: Sede do PAE – Posto de Atendimento Eleitoral de Porto Walter – Ac
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 04h00 da manhã para zona rural e às 05h00 da manhã para zona urbana.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO VEÍCULO / MOTORISTA PLACA PROPRIETÁRIO

1 Comunidade
Besouro Seções do Centro CAMINHÃO NXR0754 BRUNO LIMA DA SILVA

2 Ramal Besouro Seções do Centro Hillux Toyota MZQ0B55 ANTONIO DE SOUZA PINHEIRO
3 Ramal Gleba Minas Seções do Centro Toyota Bandeirante MZO1665 ANTONIO MARCONDES DE S. PINHEIRO

RIBEIRINHA

Local de Saída: Porto Fluvial de Porto Walter – AC
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 05h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO BARCO PROPRIETÁRIO

1 Comunidade Grajaú – Rio Grajaú 320º A CFM A CFM
2 Comunidade Formigueiro – Igarapé Cumprido 325ª A CFM A CFM
3 Comunidade Estirão Azul – Rio Cruzeiro do Vale 314ª A CFM A CFM
4 Comunidade Iracema – Rio Ouro Preto 313ª A CFM A CFM
5 Comunidade 3 Bocas – Rio das Minas 321ª A CFM A CFM
6 Comunidade Raimundo do Vale – Rio Cruzeiro do Vale 311ª’ A CFM A CFM
7 Rio Juruá – Seringal Reforma 166ª, 202ª e 286ª A CFM A CFM
8 Comunidade Mororó – Rio Cruzeiro do Vale 164ª e 245ª A CFM A CFM
9 Comunidade Vitória – Rio Juruá 316ª A CFM A CFM
10 Comunidade 2 portos (Rio Cruzeiro do Vale) Seções da cidade A CFM A CFM
11 Cidade P. Walter – Comunidade Campo Santana Seções da cidade A CFM A CFM
12 Cidade P. Walter/Fazendo São Geraldo Seções da cidade A CFM A CFM

5. ROTAS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES - MARECHAL THAUMATUGO: DIA 02.10.2022

 ZONA URBANA / RURAL

Local de Saída: Sede do PAE – Posto de Atendimento Eleitoral de Marechal Thaumaturgo – Ac
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 04h00 da manhã para zona rural e às 05h00 da manhã para zona urbana.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO VEÍCULO / MOTORISTA PLACA PROPRIETÁRIO
1 Centro/zona rural Seções do Centro S10 ADV FD2 QWN9G63 MAYKON DE SOUZA DOS SANTOS
2 Centro/zona rural Seções do Centro VW/SAVEIRO CE TL MB NAE1854 JARDEL LIMA DOS SANTOS

ZONA RURAL/RIBEIRINHA

Local de saída: Porto Fluvial de Marechal Thaumaturgo – AC
Chegada/Saída: Sedes das respectivas localidades das rotas.
Horário inicial: 05h00 da manhã.
Horário final: 15h00 da tarde.
Transporte: Circulação continua durante todo período nas rotas descritas abaixo.

Nº ROTAS/LINHAS SEÇÃO BARCO PROPRIETÁRIO
1 Boa Vista -Triunfo 163ª e 203ª A CFM A CFM
2 Estirão do Tabocal -Triunfo 163ª e 203ª A CFM A CFM
3 Porto Seguro - Triunfo 163ª e 203ª A CFM A CFM
4 Flora - Triunfo 163ª e 203ª A CFM A CFM
5 Foz do São João - Foz do São João 223ª e 294ª A CFM A CFM
6 Aparição Seções da Cidade A CFM A CFM
7 Foz do Arara Seções da Cidade A CFM A CFM
8 Estirão do Petrônio Seções da Cidade A CFM A CFM
9 Foz do Tejo Seções da Cidade A CFM A CFM
10 Acuriá - Jardim da Palma 161ª A CFM A CFM
11 Jardim da Palma 161ª A CFM A CFM
12 Tapauna - Jardim da Palma 161ª A CFM A CFM
13 Adão e Eva - Caipora 160ª e 289ª A CFM A CFM
14 Pedra Pintada - Caipora 160ª e 289ª A CFM A CFM
15 Foz do Breu - Caipora 160ª e 289ª 182ª e 230ª A CFM A CFM
16 Rio Amônia - Comunidade Teteu. 236ª A CFM A CFM
17 Alegria - Foz do Bajé 162ª e 201ª A CFM A CFM
18 Comunidade Remanso – Rio Bajé 237ª A CFM A CFM
19 Maranguape - Restauração 143ª e 196ª A CFM A CFM
20 Comunidade Oriente – Rio Juruá 318ª A CFM A CFM
21 Fazenda Cachoeira – Rio Juruá 324ª A CFM A CFM
22 Aldeia Cruzeirinho – Rio Breu 326º A CFM A CFM

Nos termos do art. 4º, § 2º da Lei nº 6.091/74, os partidos políticos, os candidatos, ou eleitores em número de vinte, pelo menos, poderão oferecer reclamações em três

dias contados da divulgação do quadro.
E para que não se alegue desconhecimento, mandou expedir o presente edital de convocação, que será publicado no Diário de Justiça Eletrônico e afixado no átrio do

Fórum Eleitoral desta Zona.

Cruzeiro do Sul - AC, 16 de setembro de 2022.

ÉRIK DA FONSECA FARHAT
Juiz Eleitoral da 4ª Zona

Em 15 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ERIK DA FONSECA FAHAT, Juiz Eleitoral, em 17/09/2022, às 15:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0533477 e o código CRC 6DB991BC.

0001569-78.2022.6.01.8004 0533477v10